vente, lequel cahier des charges, fait et rédigé par l’avocat-défenseur poursuivant, est 
déposé au greffe du tribunal civil de Haïphong ; 

La mise à prix a été fixée, par jugement du tribunal civil de Haïphong en date du sept 
novembre 1923 à la somme de quatre cent cinquante mille francs, ci 450.000 francs ; 

Les enchères seront reçues à l’audience des criées du tribunal civil de Haïphong le 
mercredi vingt huit novembre mil neuf cent vingt trois, à huit heures du matin. 

Fait et rédigé par l’avocat-défenseur 
………………… 
sept novembre 1923.  

Signé :